eo

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 087/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de março de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 080/2026

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 080/2026, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 04? Reunião Ordinária, realizada no dia 10 de fevereiro de 2026,

informamos:

1 a 10. Não há previsão, uma vez que a rua não faz parte do loteamento, ela

está localizada em terreno particular.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
 JOEL RDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

«gut
A MUNICIPAL DE pi]

— ABARBARADODOESTE k |
DATA:02/03/2026 +ala $
HORA:17:12
Resposta Nº1 "ao RequerimentoNº“g012026

autoria:Secretariamuntoipal de Govemo

ay]
So

ama

gs Assunto: Requer“informações ao Poder

o
|o

PROTOCOLO

Executivo Municipal sobre à

continuida Es da R a Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000